ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VŨ OAI

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vũ Oai, ngày 03 tháng 02 năm 2025
{Ơ

THÔNG BÁO
Kết thúc niêm yết kết quả Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ khôi

phục sản xuất cho hộ sản xuất chăn nuôi bị thiệt hại vật nuôi do thiên tai
(Bão số 3 -Yagi năm 2024) gây ra trên địa bàn các xã Lê Lợi, Kỳ Thượng,

Bằng Cả, Vũ Oai thuộc Thành phố Hạ Long

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VŨ OAI
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; Luật phổ biến,
giáo dục pháp luật năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 13417/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của UBND thành
phố Hạ Long về Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ khôi phục sản xuất cho
hộ sản xuất chăn nuôi bị thiệt hại vật nuôi do thiên tai (Bão số 3 -Yagi năm 2024)
gây ra trên địa bàn các xã Lê Lợi, Kỳ Thượng, Bằng Cả, Vũ Oai thuộc Thành phố
Hạ Long;

Căn cứ Biên bản kết thúc công khai niêm yết kết quả Phê duyệt danh sách
và kinh phí hỗ trợ khôi phục sản xuất cho hộ sản xuất chăn nuôi bị thiệt hại vật
nuôi do thiên tai (Bão số 3 -Yagi năm 2024) gây ra trên địa bàn các xã Lê Lợi, Kỳ
Thượng, Bằng Cả, Vũ Oai thuộc Thành phố Hạ Long,

THÔNG BÁO:
1. Kết thúc niêm yết công khai kết quả Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ

trợ khôi phục sản xuất cho hộ sản xuất chăn nuôi bị thiệt hại vật nuôi do thiên tai
(Bão số 3 -Yagi năm 2024) gây ra trên địa bàn các xã Lê Lợi, Kỳ Thượng, Bằng
Cả, Vũ Oai thuộc Thành phố Hạ Long, cụ thể:

- Địa điểm niêm yết: Tại trụ sở UBND xã, nhà văn hóa các thôn; Cổng thông
tin điện tử xã.

- Thời gian: 30 ngày: Từ ngày 31/12/2024 đến hết ngày 31/01/2025.
- Hình thức công khai:
+ Niêm yết tại trụ sở UBND xã, nhà văn hóa các thôn;
+ Đăng tải trên cổng thông tin của xã Vũ Oai.

2

- Nội dung niêm yết: Quyết định số 13417/QĐ-UBND ngày 24/12/2024 của
UBND thành phố Hạ Long về Phê duyệt danh sách và kinh phí hỗ trợ khôi phục
sản xuất cho hộ sản xuất chăn nuôi bị thiệt hại vật nuôi do thiên tai (Bão số 3 -
Yagi năm 2024) gây ra trên địa bàn các xã Lê Lợi, Kỳ Thượng, Bằng Cả, Vũ Oai
thuộc Thành phố Hạ Long;

2. Trong thời gian niêm yết Từ ngày 31/12/2024 đến hết ngày 31/01/2025.,
UBND xã Vũ Oai không nhận được văn bản khiếu nại, tố cáo hợp lệ nào.

UBND xã Vũ Oai thông báo./.
Nơi nhận:
- TT ĐU, HĐND, UBMTTQ; UBND xã
(B/cáo);
- Các ban, ngành đoàn thể thôn;
- Toàn thể các hộ gia đình;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Lê Quang Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:00:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Quang Thắng<lequangthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:14:32+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Vũ Oai<ubndvuoai.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-04T10:14:37+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Vũ Oai<ubndvuoai.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!